-13811 -13821
CONVEYOR  WORK  BENCHES - FOLDING  TYPE -
コンベヤ用作業台
－折りたたみタイプ－
CONVEYOR  HOPPERS
コンベヤ用ホッパ
Qコンベヤ用作業台
 CADデータフォルダ名：17_Conveyors
Order
注文例
型式 － 対応コンベヤ種類 － L － W － H
CHOP30 － A － 100 － 100 － 80
Delivery
出荷日 5
Example
使用例
M材質　SUS304
Qコンベヤ用ホッパ CHOP
Wx x
W V°V° V°
W+2x
H
t3 t3 30
e
1.5 1.5
L
f
・e寸法
（V°＝30）≒W＋1.2H
（V°＝45）≒W＋2H
・f寸法
（V°＝30）≒L＋0.6H
（V°＝45）≒L＋H
40 50
30
6
E�設置する際に勢いよくコンベヤの上に置くと、ベルトが傷つくためご注意ください。
Eコンベヤ取付用ボルトは付属しません。コンベヤのナットサイズを確認いただき、ボルトをご用意ください。
 CADデータフォルダ名：17_Conveyors
型式 対応
コンベヤ
種類
L
指定単位
10mm
W
指定単位
1mm
H
指定単位
10mm
X
Type V
CHOP 30
45
A
100～500 25～500 50～300
20.5
B 22.5
C 27.5
D 21.5
EW寸の選定方法：W=B（コンベヤベルト幅）－5
Q対応ミスミコンベヤ一覧
対応コンベヤ種類 対応コンベヤ
A CVMA,CVMB
B CVSJA,CVLPA
C SVKA,SVKB,GVHA/GVFA,SVKN,SVKR,GVHN/GVFN,CVSE,CVSF,CVSX,CVSY
D CVSMA
L W
￥基準単価
V
30 45
H
50～100 110～200 210～300 50～100 110～200 210～300